CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
MUNICIPIO DE CONTENDA  –PR - LEI  733/98

EDITAL N° 005/2020

5

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 5º da Lei Municipal nº733 de 14 de abril de 1998 e inciso I, art. 7º
do Regimento Interno do Conselho Municipal, TORNA PÚBLICO, o resultado
da votação para a escolha dos representantes da sociedade civil, no Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, homologado pela
Comissão do Processo de Seleção, na forma da assembleia eleitoral realizada
em 28 de setembro de 2020 às 13h30, por meio virtual,  conforme segue
abaixo:

O resultado final com a lista das entidades da sociedade civil habilitadas

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE INDICADOS POR ÓRGÃOS NÃO
GOVERNAMENTAIS

I - Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE):

1. Titular: Leila Thais Cavalin dos Santos, inscrita no CPF sob o nº
044.472.279-32
2. Suplente: Viviane Baumel, inscrita no CPF sob o nº 026.707.679-74;

1. Titular: Roxane Mariana Machado, inscrita no CPF sob o nº 043.096.299-11;
2.Suplente: Wellington Mazur dos Santos, inscrita no CPF sob o nº
085.893.919-30;

II - Associação de Proteção à Maternidade e Infância de Contenda (APMI):

1. Titular: Helena Deina Bora, inscrita no CPF sob o nº 710.160.829-91
2. Suplente: Roseli Fagundes, inscrita no CPF sob o nº617.994.839-91;

III - Rotary Club de Contenda:

1. Titular: Eucemar Cordeiro Sicuro, inscrito no CPF sob o nº 359.849.969-87;
2. Suplente: Luiz Alberto da Silva Martins, inscrito no CPF sob o nº :
505.719.749-53

IV – Associação e Oficinas de Caridade Santa Rita de Cassia de

Contenda:

1. Titular: Eliane Marcia Boçoen, inscrita no CPF sob o nº 003.145.559-05
2. Suplente: Rosili Terezinha Surek Gaspar, inscrita no CPF sob o nº
496.673.279-49;

V – Paróquia São João Batista:

1. Titular: Cristieli Paula da Silva Rodrigues, inscrita no CPF sob o nº
102.360.389-66;

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
MUNICIPIO DE CONTENDA  –PR - LEI  733/98

2. Suplente: Márcia Regina de Souza, inscrita no CPF sob o nº 313.097.728-
78;

Contenda, 28 de setembro de 2020.

      Renata Maria Szczypior Cordeiro

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Contenda/PR